HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 003, DE 27 DE MAIO DE 2025. EDITAL DE APOIO ÀS QUADRILHAS JUNINAS
DE SERRA TALHADA-PE.

O Diretor-Presidente da Fundação Cultural de Serra Talhada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e considerando o resultado definitivo do processo de seleção de apoio às Quadrilhas
Juninas 2025, divulgado conforme o Edital Nº 005/2025 de Resultado Definitivo.

RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do Edital Nº 003/2025, referente à seleção de apoio
financeiro a grupos ou coletivos de Quadrilhas Juninas para apresentações durante a programação do
Ciclo Junino no Município de Serra Talhada/PE, conforme lista de proponentes habilitados abaixo:

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO

RESPONSÁVEL
NOME DA

QUADRILHA
JUNINA

RESULTADO
PRELIMINAR

CATEGORIA E
VALOR

01 Maria do Carmo
Pereira de Lima

Quadrilha
Junina Fundo de

Calça

Habilitado Tradicional
R$ 4.000,00

02 Simone Alves de
Siqueira Santos

Quadrilha
Junina Luar do

Sertão

Habilitado Tradicional
R$ 4.000,00

03 Josiêda Élida da
Silva Santos

Quadrilha
Arraial

Lambadão

Habilitado Tradicional
R$ 4.000,00

04 Sthefania
Lima
Feitosa

Quadrilha
Arraial Pé de

Cana

Habilitado Tradicional
R$ 4.000,00

Josenildo André Barboza

Diretor Presidente
Portaria PMST/PG nº 088/2025

		2025-06-10T11:36:26-0300